DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDANTES QUE SAÍRAM DE
SUA CIDADE DE ORIGEM PARA INGRESSAREM NO INSTITUTO FEDERAL de autoria
de THALITA ROCHA SOUZA, TALISSON SANTOS SILVA, CLEITON SILVA PINHEIRO, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75382

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75382